

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont istniejącej apteki szpitalnej w budynku „A” poziom -3,30 pod kątem utworzenia pracowni Cytostatyków” w Nowym Targu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Podhalański Szpital Specjalistyczny im. J. Pawła II w Nowym Targu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000308324
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Szpitalna14
- 1.4.2.) Miejscowość:** Nowy Targ
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 34-400
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL219 - Nowotarski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia_publiczne@pszs.eu
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pszs.eu
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00246899
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00238409
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
1.7. Przedmiot działalności zamawiającego

Przed zmianą:
Budownictwo i obiekty komunalne

Po zmianie:
Zdrowie

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:
Koszt

Po zmianie:
Gwarancja na wykonane roboty budowlane

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-06-16 10:00

Po zmianie:
2023-06-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-06-16 10:30

Po zmianie:
2023-06-23 10:30